
1 
 

Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen „komise“) 

 

Datum: 09.01.2024  

 

Účast: Mgr. Renáta Vesecká (předsedkyně); Ing. Jiří Holý; Daniel Rosenbaum; Jan Hadraba; Mgr. Jitka Charyparová; 

Tomáš Novák 

Omluven: František Jobek 

Neomluven: Ema Davidová; Jakub Hušek 

 

Hosté: Miroslav Peterka (místostarosta) 

 

Koordinátorka: Markéta Benešová 

 

Program: 

1) Zahájení 

2) Dotační řízení 2024 

3) Různé 

4) Závěr - diskuse 

 

ad1) Schůzi zahájila předsedkyně komise, přivítala přítomné. Je přítomno 6 z 9 členů, komise je usnášeníschopná. 

Předsedkyně komise přednesla program jednání. 

 Hlasováno o návrhu:  

PRO: 6  PROTI: 0 ZDRŽEL: 0 NÁVRH SCHVÁLEN 

 Program schválen. 

   

ad2) REPREZENTANT ČR 2024 
 Členové komise prošli jednotlivé žádosti, doložené podklady a potvrzení o statutu reprezentant ČR. Diskutovali 

o jednotlivých podaných žádostech a plnění kritérií žadatelů (potvrzení o statutu Reprezentant ČR, největší 
úspěchy jednotlivých žadatelů, reprezentace města Příbram, reprezentace příbramského klubu v daném sportu, 
místo trvalého bydliště). 

  
  U žadatele Tománek Jan hlasovali v prvním kole, zda bude žádost zařazena k projednání a hlasování, a to 

z důvodu, že žadatel není veden v žádném příbramském klubu, prokazatelně prozatím nereprezentuje město a 
trvalé bydliště nemá na území Příbrami. 

 Hlasováno o návrhu:  PRO: 4  PROTI: 2  ZDRŽEL: 0 NÁVRH SCHVÁLEN, žádost bude 
projednána 

 
 Členové komise hlasovali o jednotlivých žádostech viz Příloha č. 1 tabulka „Dotace Reprezentant ČR 2024“. 
 
 Komise navrhuje radě města doporučit zastupitelstvu města schválit výše programových dotací v oblasti 

Reprezentant ČR 2024 dle přiložené tabulky Příloha č. 1 „Dotace Reprezentant ČR 2024_návrh komise“. 
 Hlasováno o návrhu:  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL: 0  NÁVRH SCHVÁLEN 

 
 
SPORTOVNÍ AKCE 2024 
Členové komise projednávali jednotlivé žádosti, posuzovali doložené podklady a diskutovali o splnění podmínek 
dotačního programu a přínosech projektů pro obyvatele města.  
 
V 18:30 jednání opustil Tomáš Novák – je přítomno 5 členů komise, komise je usnášeníschopná. 
 
Komise navrhuje radě města doporučit zastupitelstvu města schválit výše programových dotací v oblasti 
Sportovní akce 2024 dle přiložené tabulky Příloha č. 2 „Dotace Sportovní akce 2024_návrh komise“. 
Hlasováno o návrhu:  PRO: 4  PROTI: 1  ZDRŽEL: 0  NÁVRH SCHVÁLEN 
 

  
 PODPORA VRCHOLOVÉHO SPORTU 2024 
Odbor požádal členy komise o prověření členské základny žen, jejich zařazení jako členek klubu, způsobu 
společného trénování atd. Komise diskutovala o zařazení jednotlivých členek do klubu a naplnění podstaty 
dotačního programu. Dle názoru komise členská základna žen a jejich zařazení, vedení a trénování naplňuje 
podmínky dotačního programu. 
Odbor informoval členy komise o množících se dotazech veřejnosti na možnost podpory dětí, které jsou 
zařazeny v klubech, které jsou městem podporovány v dotačním programu Podpora vrcholového sportu. Dále 
informoval členy komise o přípravě stránek, kde bude zveřejněno vyúčtování všech dotací nad 50.000,00 Kč 



2 
 

poskytnutých z rozpočtu města. Povinnost zveřejnění vyúčtování vyplývá z Pravidel pro poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020, Díl IV., Čl. 16, odst. 5. 
 
Členové komise navrhli 10% navýšení částek, které byly poskytnuty žadatelům v roce 2023. Z důvodu, že u 
žadatele Volejbalový klub Příbram z.s. na část projektu podporující profesionální tým, nemůže být poskytnuta 
vyšší částka (pravidlo de minimis), je toto navýšení přesunuto do části projektu, která podporuje sportování dětí 
a mládeže. 
 
 Komise navrhuje radě města doporučit zastupitelstvu města schválit výše programových dotací v oblasti 
Podpora vrcholového sportu 2024 dle přiložené tabulky Příloha č. 3 „Dotace Podpora vrcholového sportu 
2024_návrh komise“. 
Hlasováno o návrhu:  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL: 0  NÁVRH SCHVÁLEN 

 
  

ROZVOJ A OPRAVY SPORTOVIŠŤ 2024 
Členové komise prošli jednotlivé žádosti a posoudili naplnění kritérií pro hodnocení žádostí. Diskutovali o 
jednotlivých projektech, jejich smysluplnosti a přínosu pro město. U projektů na výměnu oken diskutovali o 
podmínce dlouhodobého nájmu, o rozdílu mezi provozováním prostoru a prostém pronájmu a o vrácení dotace 
v případě, že nájemce přestane objekt užívat (ošetřeno dotačním programem). 
Na základě diskuse přidělují body jednotlivým žádostem viz tabulka: 

  
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Minimální výše bodového hodnocení žádosti pro poskytnutí podpory dle tohoto programu je 25 bodů. Komise 
navrhla rozdělení finančních prostředků na základě přidělených bodů. 
 
 Komise navrhuje radě města doporučit zastupitelstvu města schválit výše programových dotací v oblasti Rozvoj 
a opravy sportovišť 2024 dle přiložené tabulky Příloha č. 4 „Dotace Rozvoj a opravy sportovišť 2024_návrh 
komise“. 
Hlasováno o návrhu:  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL: 0  NÁVRH SCHVÁLEN 

 
 

ČINNOST SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 2024 
 V rámci dotačního programu Činnost sportovních organizací 2024 komise navrhla rozdělení částky 

6.500.000,00 Kč podle tabulky výpočtu dle hodnotících kritérií na základě kontroly členské základny a zařazení 

do soutěží provedené odborem a manažerem sportu. 

 

Komise navrhuje radě města doporučit zastupitelstvu města schválit výše programových dotací v oblasti Činnost 

sportovních organizací 2024 dle přiložené tabulky Příloha č. 5 „Dotace Činnost sportovních organizací 

2024_návrh komise“. 

Hlasováno o návrhu: PRO: 5  PROTI: 0 ZDRŽEL: 0  NÁVRH SCHVÁLEN 
 

Termín dalšího jednání komise nebyl stanoven 

Zapsala: Markéta Benešová v. r. 

Schválila: Mgr. Renáta Vesecká v. r. 

 

Příloha č. 1 „Dotace Reprezentant ČR 2024_návrh komise“ 

Příloha č. 2 „Dotace Sportovní akce 2024_návrh komise“ 

Příloha č. 3 „Dotace Podpora vrcholového sportu 2024_návrh komise“ 

Příloha č. 4 „Dotace Rozvoj a opravy sportovišť 2024_návrh komise“ 

Příloha č. 5 „Dotace Činnost sportovních organizací 2024_návrh komise“ 

Rozvoj a opravy sportovišť 2024 - hodnocení žádostí 

Žadatel  

Bodovací systém z dotačního programu 

Body 
celkem 

Pořadí 
dle 

bodů 

Podíl 
města 
v % 

Reálnost a 
připravenost 
projektu 
(max 10 b.) 

Podíl 
žadatele na 
realizaci 
projektu 
(max 10 b.) 

Přínos 
projektu 
pro město 
(max 10 
b.) 

Míra využití 
sportoviště 
(max 20 b.) 

JUDO Příbram, z.s. 10 2 8 10 30 2-3 21 

Pankration gym,z.s. 10 2 8 10 30 2-3 20 

Tělocvičná jednota Sokol Příbram 5 5 3 5 18 4 46 

TJ AMASOMA Příbram, z. s. 10 2 10 15 37 1 20 

TK ROJA Příbram z.s. 5 2 2 5 14 5 20 



Příloha č. 1 Žádosti o finanční podporu na rok 2024

Oblast: Rerezentant ČR 2024

ALOKACE 330.000,00 Kč

v Kč v %

1

Ing. Čambalová 

Zuzana

fyz. osoba

Reprezentant ČR 2024 Ultimate 

Frisbee Jakub Čambala
30 000,00 89 nežádal

6 pro 

vyřazení

návrh na vyřazení - žádost nepodána řádně v aplikace; 

nesplňuje podmínku dotačního programu, že žadatel má 

statut Reprezentanta ČR

2
Ing. Čechová Jana

fyz. osoba

Reprezentantky ČR 2024 v Ultimate 

frisbee – Klára Čechová, Alena 

Čechová, Zuzana Čechová, Lada 

Čechová 85 000,00 68 nežádal

6 pro 

vyřazení

návrh na vyřazení - nesplňuje podmínku dotačního 

programu, že žadatel má statut Reprezentanta ČR

3

JUDO Příbram, z.s.

Žežická 193

261 01 Příbram VII

IČO: 48954985

JUDO Příbram - Tereza Bodnárová, 

reprezentace 2024

110 000,00 81 50 000,00 110 000,00

6 pro plnou 

dotaci

žadatel splňuje veškerá kritéria pro posuzování žádostí

4
Kravarčík Slavomír

fyz. osoba

Reprezentantka ČR 2024 v Ultimate 

frisbee – Eliška Kravarčíková
25 000,00 87 nežádal

6 pro 

vyřazení

návrh na vyřazení - nesplňuje podmínku dotačního 

programu, že žadatel má statut Reprezentanta ČR

5
Míka Luboš

fyz. osoba

Reprezentantka ČR 2024 v Ultimate 

frisbee - Karolína Míková
25 000,00 87 nežádal

6 pro 

vyřazení

návrh na vyřazení - nesplňuje podmínku dotačního 

programu, že žadatel má statut Reprezentanta ČR

6

Pankration gym,z.s.

Špitálská 18

261 01 Příbram I

IČO: 22890378

Podpora reprezentanta ČR

105 000,00 68 50 000,00 105 000,00

6 pro plnou 

dotaci

žadatel splňuje veškerá kritéria pro posuzování žádostí

7
Šmatlák Martin

fyz. osoba

Reprezentantka ČR 2024 v Ultimate 

frisbee – Karolína Šmatláková
25 000,00 87 nežádal

6 pro 

vyřazení

návrh na vyřazení - žádost nepodána řádně v aplikaci; 

nesplňuje podmínku dotačního programu, že žadatel má 

statut Reprezentanta ČR

8
Tománek Jan

fyz. osoba

Mistrovství Světa Ironman & 70.3 

Ironman 2024
110 000,00 10 nežádal 57 500,00

6 pro 

poníženou 

dotaci

z důvodu trvalého bydliště mimo Příbram a není členem 

příbramského klubu

9
Mgr. Valíčková Lucie

fyz. osoba

Reprezentantka ČR 2024 v Ultimate 

frisbee 25 000,00 74 nežádal

6 pro 

vyřazení
návrh na vyřazení - nesplňuje podmínku dotačního 

programu, že žadatel má statut Reprezentanta ČR

10
Vocílková Radka

fyz. osoba

Reprezentant ČR 2024 v Ultimate 

frisbee – Vojtěch Vocílka
30 000,00 89 nežádal

6 pro 

vyřazení

návrh na vyřazení - nesplňuje podmínku dotačního 

programu, že žadatel má statut Reprezentanta ČR

11
Zikmund Tomáš

fyz. osoba

Podpora příbramského 

reprezentanta ČR v triatlonu

100 000,00 31

50 000,00 Kč 

programová 

dotace

70 000,00 Kč 

ID 57 500,00

6 pro 

poníženou 

dotaci

prokazatelně reprezentuje město Příbram, ale není členem 

příbramského klubu v daném sportu

670 000,00 330 000,00

Hlasování 

komise
pozn. komise

Výše požadované 

podpory
Dotace v roce 

2023

CELKEM

Poř.

č.
Žadatel Projekt 

Návrh 

komise (Kč)

1



Příloha č. 2 Žádosti o finanční podporu na rok 2024

Oblast: Sportovní akce 2024

ALOKACE 1.000.000,00 Kč

v Kč v %

1

1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.

Lazec 60, Stadion na Litavce

261 01 Příbram

IČO: 26995913

PREZENTACE 

MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ A 

MĚSTA PŘÍBRAM

červenec 2024 80 000,00 40 000,00 50 25 000,00 25 000,00

2

Atletický oddíl Kovohutě Příbram, z.s.

Kovohutě 530

261 01 Příbram VI-Březové Hory

IČO: 61099317

Běh Kovohutěmi 2024 14.09.2024 319 500,00 60 000,00 19 30 000,00 25 000,00

3

Brdonoš z.s.

č.p. 380

261 01 Podlesí

IČO: 01546481

Dětský duatlon a triatlon 

Brdonoš
27.07.2024 190 000,00 171 000,00 90 50 000,00 50 000,00

4

Bruslařský klub Příbram, z.s.

Legionářů 378

261 01 Příbram VII

IČO: 47071371

Příbramský Kahan 2024

víkend PÁ- Ne v 

období říjen- 

prosinec 2022

280 000,00 100 000,00 36 60 000,00 60 000,00

5

COWÁRNA, z. s.

Komenského náměstí 389

261 01 Příbram III

IČO: 05803659

8. ročník Svatohorský 

Downtown Příbram 2024
18.05.2024 590 000,00 180 000,00 31 60 000,00 80 000,00

6

Hasičský záchranný sbor Středočeského 

kraje

Jana Palacha 1970

272 01 Kladno

IČO: 70885371

Krajská soutěž HZS 

Středočeského kraje v 

disciplínách TFA („nejtvrdší 

hasič přežije“)

16.05.2024 190 000,00 45 000,00 24 nežádali, nová akce 5 000,00

7

Hokejový klub HC Příbram, z. s.

Legionářů 378

261 01 Příbram VII

IČO: 47072741

Organizace sportovních 

turnajů dětí a žen HC 

Příbram a Utkání hvězd 

2.ligy v roce 2024

leden - prosinec 

2024
337 000,00 150 000,00 45 40 000,00 20 000,00

alokováno na část projektu Organizace sportovních turnajů 

pro děti

8
Mgr. Hovorka Josef

fyz. osoba

BĚH PRO REPUBLIKU k 

106. výročí vzniku ČSR 

Příbram – Památník Vojna

22.10.2024 60 000,00 21 000,00 35 3 000,00 3 000,00

9

JUDO Příbram, z.s.

Žežická 193

261 01 Příbram VII

IČO: 48954985

Judistický turnaj "Memoriál 

Jiřího Straky" 2024

duben - červen 

2024
172 000,00 112 000,00 65 30 000,00 30 000,00

10

Okresní fotbalový svaz Příbram

 Žižkova 708

261 01 Příbram II

IČO: 22880267

Podpora turnajů OFS 

Příbram
09.06.2024 60 000,00 30 000,00 50 18 000,00 18 000,00

11

Pankration gym,z.s.

Špitálská 18

261 01 Příbram I

IČO: 22890378

Liga MMA, K-1
01.01.2024 - 

31.12.2024
220 000,00 80 000,00 36 60 000,00 60 000,00

12
Paštěka Vítězslav

fyz. osoba
Orlov sportuje - 2024

04.05., 15.06., 

20.07., 31.08., 

21.12.2024

247 800,00 222 800,00 90 nežádal, nová akce 0,00
nesplňuje podmínky dotačního programu - nejedná se o 

sportovní akci ve smyslu dotačního programu

13

Plavecký klub Příbram, z. s.

Legionářů 378

261 01 Příbram VII

IČO: 18608213

28. cena města Příbrami v 

plavání
06.04.2024 36 000,00 20 000,00 56 20 000,00 20 000,00

14

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Březové Hory

Nádvoří Msgre. Korejse 642

261 01 Příbram VI-Březové Hory

IČO: 42731267

Běh hasičů do 

Svatohorských schodů 2024
14.09.2024 102 000,00 52 000,00 51 10 000,00 10 000,00

15
Simandl Radek

fyz. osoba
BJSP race 27.04.2024 157 500,00 50 000,00 32 nežádal, nová akce 20 000,00

16

SK SPARTAK Příbram, spolek

Žižkova 694

261 01 Příbram II

IČO: 61904899

Výroční rok Spartaku - 130 

let

01.01.2024 - 

31.12.2024
210 000,00 80 000,00 38 5 000,00 15 000,00

17

SK TRI klub Příbram, z.s.

U Průhonu 438

261 01 Příbram V-Zdaboř

IČO: 42728860

Sportovní akce - Běh města 

Příbrami , Příbramský 

půlmaraton , Příbramský 

triatlon , BBP

2024 1 640 000,00 640 000,00 39

85 000,00 Kč Brdský pohár

400 000,00 Kč běhy města

482 500,00

částka alokována a rozdělena

200.0000,00 Kč Běh města Příbrami

200.000,00 Kč Příbramský půlmaraton

60.000,00 Kč Triatlon

22.500,00 Kč Brdský pohár

18

Sportovní Klub Sporting Příbram, z. s.

Legionářů 402

261 01 Příbram VII

IČO: 26641658

Sportovní soutěž pořádaná 

klubem

01.05. - 30.10. 

2024
20 000,00 10 000,00 50

21 000,00 Kč ID na ulitmate 

Frisbee ME
0,00

nesplňuje podmínky dotačního programu z důvodu nejasnosti 

podmínek soutěží

19

Sportškola, z.s.

Štúrova 1701/55

142 00 Praha 4, Krč

Sportovní příměstské tábory 

se zaměřením na inline 

bruslení

červenec a srpen 

2024
324 000,00 15 000,00 5 nežádali, nová akce 0,00

nesplňuje podmínky dotačního programu - příměstský tábor 

není sprotovní akce ve smyslu dotačního programu

20

Tělocvičná jednota Sokol Březové Hory

U Prokopa 507

261 01 Příbram VI-Březové Hory

IČO: 69001685

Medvědí stezka, sportovní 

akce v přírodě pro veřejnost
08.05.2024 30 000,00 15 500,00 52 15 500,00 Kč ID 15 500,00

21

Tělocvičná jednota Sokol Příbram

Gen. R. Tesaříka 162

261 01 Příbram I

IČO: 42726077

30. ročník Memoriálu 

Bedřicha Šupčíka
16.03.2024 94 000,00 40 000,00 43 15 000,00 15 000,00

22

TJ AMASOMA Příbram, z. s.

Žežice 123

261 01 Příbram

IČO: 18608671

Podzimní slowpitchový turnaj 

2024 - bilance sezony

01.01.2024 - 

31.12.2024
70 000,00 50 000,00 71 5 000,00 0,00

nesplňuje podmínky dotačního programu - nejedná se o 

sportovní akci ve smyslu dotačního programu

23

TJ Spartak Příbram, z.s.

Alšovo náměstí 394

261 01 Příbram II

IČO: 42727065

7. ročník Memoriálu Ing. 

Zdeňka Vojíře
10.02.2024 37 800,00 23 800,00 63 10 000,00 10 000,00

24

TK ROJA Příbram z.s.

Brodská 93

261 01 Příbram VIII

IČO: 06156355

Vánoční turnaj 2024 prosinec 2024 24 500,00 12 000,00 49 8 000,00 0,00
nesplňuje podmínky dotačního programu - realizace projektu 

spadá do činnosti sportovních organizací

25

Triatlon Team Příbram, z. s.

Čechovská 118

261 01 Příbram VIII

IČO: 04502205

Aquatlon Příbram 2024 14.04.2024 56 000,00 27 000,00 48 27 000,00 27 000,00

26

TTC Příbram,z.s.

Skuhrov 26

262 42 Rožmitál pod Třemšínem

IČO: 48955469

REGIONÁLNÍ PŘEBORY 

2024

říjen - prosinec 

2024
15 000,00 12 000,00 80 9 000,00 9 000,00

27
Váňa Jan

fyz. osoba

Sportovní den mládeže s 

TAJV v Příbrami - 1. ročník
červen 2024 50 000,00 30 000,00 nežádal 0,00 duplicita s akcí pořádnou a podporovanou městem

5 613 100,00 2 289 100,00 1 000 000,00

Návrh komise 

(Kč)
Poznámka komise

Výše požadované 

podpory Dotace v roce 2023

CELKEM

Poř. 

č.
Žadatel Projekt 

Celkové 

náklady 

projektu (Kč)

Termín konání 

akce

1



Příloha č. 3 Žádosti o finanční podporu na rok 2024

Oblast: Podpora vrcholového sportu 2024

ALOKACE 6.500.000,00 Kč

v Kč v %

Podpora Hokejového klubu HC 

Příbram, z.s. v roce 2024 - děti a 

mládež

230 dětí do 23 

let
8 560 000,00 3 500 000,00 41 3 100 000,00 3 400 000,00

Podpora Hokejového klubu HC 

Příbram, z.s. v roce 2024 -SCM ŽENY
22 žen

2 500 000,00 1 500 000,00 60 70 000,00 100 000,00

Podpora Hokejového klubu HC (Baník) 

Příbram (z.s. x s.r.o.) 2024 - II. liga - 

MUŽI

28 mužů

6 520 000,00 750 000,00 12 0,00 0,00

z důvodu, že část projektu 

nenaplňuje podmínky dotačního 

programu o účasti v nejvyšších 

soutěžích a uznatelnosti výdajů

17 580 000,00 5 750 000,00 3 170 000,00 3 500 000,00

Na volejbalový Olymp s vlastními 

odchovanci je dlouholetá a 

zodpovědná práce 2024 - A - dospělí
(podpora v de minimis)

35 
profesionálních 

hráčů

4 401 500,00 1 800 000,00 41 1 800 000,00 1 800 000,00

Na volejbalový Olymp s vlastními 

odchovanci je dlouholetá a 

zodpovědná práce 2024 - ML

110 dětí do 23 

let
3 500 000,00 1 300 000,00 37 900 000,00 1 200 000,00

7 901 500,00 3 100 000,00 2 700 000,00 3 000 000,00

25 481 500,00 8 850 000,00 5 870 000,00 6 500 000,00

Návrh komise (Kč) poznámka komise
Výše požadované podpory

Dotace v roce 2023
Celkové náklady 

projektu (Kč)

Příjemce 

dotace

Členská 

základna

CELKEM PODPORA VRCHOLOVÉHO SPORTU

CELKEM Hokejový klub HC Příbram z.s.

2

Volejbalový klub Příbram z.s. 

Legionářů 378

261 01 Příbram VII

IČO: 01832158

CELKEM Volejbalový klub Příbram z.s.

Hokejový klub HC Příbram, z. s.

Legionářů 378

261 01 Příbram VII

IČO: 47072741
1

Poř.

č.
Žadatel Projekt 

1

*

* podpora udělena v de minimis

*



Příloha č. 4 Žádosti o finanční podporu na rok 2024

Oblast: Rozvoj a opravy sportovišť 2024

ALOKACE 1.000.000,00 Kč

v Kč v %

1

JUDO Příbram, z.s.

Žežická 193

261 01 Příbram VII

IČO: 48954985

JUDO Příbram - Výměna oken v 

posilovně a šatnách - 1. etapa

134 371,00 106 371,00 79 nežádali 106 371,00

2

Pankration gym,z.s.

Špitálská 18

261 01 Příbram I

IČO: 22890378

Výměna části oken

80 255,00 64 204,00 80 nežádali 64 204,00

3

Tělocvičná jednota Sokol Příbram

Gen. R. Tesaříka 162

261 01 Příbram I

IČO: 42726077

Rozvoj a opravy sportovišť 2024

1 119 480,00 600 000,00 54 200 000,00 0,00

nesplnění podmínky dotačního programu - získání 

minimální výše  bodového hodnocení pro poskytnutí 

podpory dle dotačního programu

4

TJ AMASOMA Příbram, z. s.

Žežice 123

261 01 Příbram

IČO: 18608671

Navýšení kapacity zázemí hřiště 2024

1 020 000,00 820 000,00 80 500 000,00 500 000,00

5

TK ROJA Příbram z.s.

Brodská 93

261 01 Příbram VIII

IČO: 06156355

Instalace zavlažovacího systému v TK 

Roja Příbram, z.s. 2024

338 000,00 270 000,00 80 0,00 0,00

nesplnění podmínky dotačního programu - získání 

minimální výše  bodového hodnocení pro poskytnutí 

podpory dle dotačního programu

2 692 106,00 1 860 575,00 670 575,00

Poznámka komise

CELKEM

Poř.č. Žadatel Projekt 
Celkové náklady 

projektu (Kč)
Návrh komise (Kč)

Výše požadované podpory Dotace v roce 

2023

(v Kč)

1



Příloha č. 5 Žádosti o finanční podporu na rok 2024

Oblast: Činnost sportovních organizací 2024

ALOKACE: 6.500.000,00 Kč

v Kč v %

1

BK Příbram 2000 z.s.

Fantova louka 586

261 01 Příbram II

IČO: 08332444

Činnost BK Příbram 

2000 z.s.

796 000,00 400 000,00 50 206 185,00 304 314,00

2

Bruslařský klub Příbram, z.s.

Legionářů 378

261 01 Příbram VII

IČO: 47071371

Sportovní činnost 

mládeže Bruslařského 

klubu Příbram, z.s. v 

roce 2024 1 150 000,00 300 000,00 26

činnost 

156 215,00 

ID příspěvek na ledy 

126 000,00 
197 856,00

3

FBC Příbram, z. s.

Petra Bezruče 170

261 01 Příbram IV

IČO: 26637201

FBC Příbram - Rozvoj 

florbalu v Příbrami

749 500,00 449 500,00 60 253 905,00 347 936,00

4

JUDO Příbram, z.s.

Žežická 193

261 01 Příbram VII

IČO: 48954985

JUDO Příbram - 

podpora činnosti 2024

2 332 400,00 1 332 400,00 57 316 481,00 346 378,00

5

Pankration gym,z.s.

Špitálská 18

261 01 Příbram I

IČO: 22890378

Podpora sportujících 

dětí a mládeže
455 000,00 165 000,00 36 115 200,00 155 273,00

6

Plavecký klub Příbram, z. s.

Legionářů 378

261 01 Příbram VII

IČO: 18608213

Sportovní činnost 

mládeže v plavání 2024

2 227 000,00 400 000,00 18 300 000,00 288 216,00

7

POTÁPĚČI ATOL, z.s.

Šachetní 308

261 01 Příbram V-Zdaboř

IČO: 22842853

Činnost mládeže 2024

105 600,00 31 680,00 30 nežádali 31 680,00

8

PŘÍBRAM BOBCATS z.s.

28. října 5

261 01 Příbram VII

IČO: 26551152

Podpora činnosti 

mládeže sportovního 

klubu Příbram Bobcats
1 255 000,00 505 000,00 40 257 957,00 251 864,00

9

SK SPARTAK Příbram, spolek

Žižkova 694

261 01 Příbram II

IČO: 61904899

SK Spartak - mládež 

2024

2 830 000,00 1 080 000,00 38 742 807,00 886 977,00

10

SK TRI klub Příbram, z.s.

U Průhonu 438

261 01 Příbram V-Zdaboř

IČO: 42728860

Tréninková a závodní 

činnost SK Tri klub 

Příbram z.s.
360 000,00 160 000,00 44 55 823,00 61 798,00

11

Spolek prevence a zdravého životního 

stylu

Žižkova 447

261 01 Příbram II

IČO: 22714529

Soutěžní týmy dětí v 

oblasti aerobiku

405 000,00 273 008,00 67

neschválena z 

důvodu chybného 

podání žádosti 61 278,00

12

Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, 

z.s.

Školní 148

261 01 Příbram VIII

IČO: 22835679

Podpora mládežnického 

sportu ve Sportovním 

klubu Aerobic Oxygen 

Příbram v roce 2024
600 000,00 342 000,00 57 140 458,00 95 553,00

13

Sportovní klub Příbram, z.s.

Brodská 97

261 01 Příbram VIII

IČO: 08423415

Podpora tréninkové, 

závodní a sportovní 

činnosti mládeže v SK 

Příbram, z.s. 170 000,00 110 000,00 65 16 207,00 22 850,00

14

Sportovní Klub Sporting Příbram, z. s.

Legionářů 402

261 01 Příbram VII

IČO: 26641658

Činnost SK Sporting v 

roce 2024

1 670 000,00 470 000,00 28 400 000,00 470 000,00

15

TC R.A.K., z.s.

Česká 56

266 01 Beroun-Centrum

IČO: 26648032

Podpora celoroční 

činnosti TC R.A.K., z.s.

1 200 000,00 80 000,00 7 70 000,00 80 000,00

16

Tělocvičná jednota Sokol Příbram

Gen. R. Tesaříka 162

261 01 Příbram I

IČO: 42726077

Všestranný tělesný 

rozvoj mládeže

5 869 000,00 2 000 000,00 34 869 310,00 1 020 438,00

17

TJ AMASOMA Příbram, z. s.

Žežice 123

261 01 Příbram

IČO: 18608671

Činnost oddílu 2024

480 000,00 380 000,00 79 160 266,00 213 955,00

18

TJ Baník Příbram, z.s.

Riegrova 54

261 01 Příbram I

IČO: 00664502

Činnost mládeže v 

oddílech TJ Baník 

Příbram 2024
1 200 000,00 800 000,00 67 601 449,00 789 347,00

19

TJ Spartak Příbram, z.s.

Alšovo náměstí 394

261 01 Příbram II

IČO: 42727065

Provoz a rozvoj oddílu 

házené v Příbrami v 

roce 2024
1 390 000,00 400 900,00 29 239 499,00 286 138,00

20

TK ROJA Příbram z.s.

Brodská 93

261 01 Příbram VIII

IČO: 06156355

Podpora činnosti TK 

Roja Příbram, z.s. v 

roce 2024
4 240 600,00 650 000,00 15 420 924,00 343 262,00

21

Triatlon Team Příbram, z. s.

Čechovská 118

261 01 Příbram VIII

IČO: 04502205

Podpora mladých 

talentů

200 000,00 100 000,00 50 87 786,00 100 000,00

22

TTC Příbram,z.s.

Skuhrov 26

262 42 Rožmitál pod Třemšínem

IČO: 48955469

STOLNÍ TENIS - TTC 

PŘÍBRAM

500 000,00 300 000,00 60 113 447,00 144 887,00

30 185 100,00 10 729 488,00 5 523 919,00 6 500 000,00

Návrh komise 

(Kč)
Poznámka komise

Výše požadované podpory Dotace v roce 

2023 (Kč)

CELKEM

Poř.č. Žadatel Projekt 
Celkové náklady 

projektu (Kč)

Stránka 1


